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    ** MATERIA : 007  Liderazgo emprendimiento e innovación 

          011   099772MDCG. VARGAS MIRELES LUCERO PAMELA       24/09/24  12:00  LINEA 

 

    ** MATERIA : 008  Responsabilidad social y desarrollo sustentable 

          011   091688MMASC. BARRERA GONZÁLEZ DAYANA ARHELY    25/09/24  12:00  LINEA 

 

    ** MATERIA : 038  Ética, transparencia y cultura de la legalidad 

          011   DC5287LIC. IZAGUIRRE AGUIRRE PALOMA            25/09/24  17:00  LINEA 

 

    ** MATERIA : 039  Igualdad de género, diversidad sexual e inclusión 

          011   109508MEPC. PAREDES RODRÍGUEZ RAQUEL LUCERO    26/09/24  10:20  LINEA 

 

    ** MATERIA : 045  Cultura de paz y derechos humanos 

          011   092976MCA. GARZA TAMEZ RODOLFO                 23/09/24  17:00  LINEA 

 

    ** MATERIA : 165  Técnicas de análisis y redacción 

          011   017923MDODT. MARTÍNEZ MARÍN LUISA ANGÉLICA     25/09/24  17:50  GSQ 

 

    ** MATERIA : 166  Investigación en las ciencias sociales 

          011   114182LIC ROJAS LEAL PAOLA ALEJANDRA           27/09/24  10:20  GSQ 

 

    ** MATERIA : D01  Tópicos selectos de sociología 

          011   097181DRA. MEDELLÍN MENDOZA LAURA NELLY        23/09/24  10:20  GSQ 

 

    ** MATERIA : D02  Introducción al derecho 

          011   104022DR. DURAND DE SANJUAN ERICK ALBERTO      26/09/24  12:00  GSQ 

 

    ** MATERIA : D03  Derecho constitucional 

          011   112609MDA GONZALEZ GOMEZ ILSE RUBI             24/09/24  18:30  GSQ 

 

    ** MATERIA : D04  Tópicos de economía 

          011   094566M.E. LOERA CHARLES ERNESTO               27/09/24  17:50  GSQ 

 

    ** MATERIA : D06  Derechos humanos 

          011   094806DR. DÍAZ ÁLVAREZ RAFAEL                  24/09/24  10:20  GSQ 

 

    ** MATERIA : D07  Gestión de entornos digitales 

          011   091211MEC RAMÍREZ ARÉVALO XOCHITL              25/09/24  09:30  GSQ 

 

    ** MATERIA : D08  Inglés básico 

          011   109958LIC. MIRANDA MAGALLÓN ANA MARÍA          28/09/24  14:30  VLT 

 

    ** MATERIA : D09  Derecho romano 

          011   FD0702LIC. PORRAS MATA TANIA DANIELA           27/09/24  09:30  317 

 

    ** MATERIA : D10  Escuelas de interpretación 

          011   SE0060LIC. VILLARREAL ARTEAGA ZANDRA           24/09/24  17:50  223 

 

    ** MATERIA : D11  Derecho laboral: relación individual del trabajo 

          011   084356MDL MONCADA CAVAZOS PATRICIA             23/09/24  10:20  CONOCER 
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    ** MATERIA : D12  Derecho administrativo: estructura estatal 

          011   099597DR. GARCÍA MARTÍNEZ MARIO ALBERTO        25/09/24  17:00  304 

 

    ** MATERIA : D13  Derecho civil: personas y familia 

          011   017922M.C.P. LÓPEZ RUEDA BLANCA SUSANA         26/09/24  10:20  GSQ 

 

    ** MATERIA : D14  Inglés comunicativo 

          011   CA0112MAE. CARDENAS TREVIÑO DELIA KARENY       28/09/24  14:30  GSQ 

 

    ** MATERIA : D15  Teoría general del proceso 

          011   114936LIC. LUGO RAMOS LIZBETH ALEJANDRA        25/09/24  16:10  HSPD 

 

    ** MATERIA : D16  Derecho penal: parte general 

          011   FD0911MDODPSYA ROSAS GOMEZ ALONSO ENRIQUE      23/09/24  08:40  GSQ 

 

    ** MATERIA : D17  Derecho laboral: colectivo 

          011   109476M.C.P SANCHEZ TREJO SERGIO MANUEL        26/09/24  17:50  GSQ 

 

    ** MATERIA : D18  Derecho administrativo: función administrativa 

          011   092982DR. SALDAÑA MENDOZA EMANUEL GILDARDO     27/09/24  08:40  GSQ 

 

    ** MATERIA : D19  Derecho civil: bienes, derechos reales y sucesión 

          011   015304M.D.P. ESPINOSA CARREON JAIME RICARDO    24/09/24  14:30  PBM 

 

    ** MATERIA : D20  Derecho penal: delito parte especial 

          011   FD0911MDODPSYA ROSAS GOMEZ ALONSO ENRIQUE      27/09/24  11:10  GSQ 

 

    ** MATERIA : D23  Derecho civil: obligaciones 

          011   106823LIC. RESÉNDEZ LUNA LOURDES               24/09/24  11:10  103 

 

    ** MATERIA : D26  Metodología de la investigación jurídica 

          011   100856DRA. GUILLÉN GAYTÁN AMALIA               24/09/24  12:50  HSPD 

 

    ** MATERIA : D27  Métodos alternativos de solución de controversias 

          011   093351MMASC. MONTEMAYOR SAUCEDO MARÍA ELISA    23/09/24  14:30  PBM 

 

    ** MATERIA : D28  Sociedades mercantiles 

          011   106232MDODA. ESCAMILLA CAMPOS FERNANDO         27/09/24  16:10  PBM 

 

    ** MATERIA : D29  Derecho civil: contratos 

          011   085055M.D.M. GUTIÉRREZ CANDANOSA MARÍA OLIVIA  25/09/24  11:10  222 

 

    ** MATERIA : D30  Derecho procesal penal 

          011   015308MDP GONZÁLEZ GONZÁLEZ SANTIAGO DAVID     26/09/24  16:10  GSQ 

 

    ** MATERIA : D33  Técnicas de argumentación jurídica 

          011   092976MCA. GARZA TAMEZ RODOLFO                 26/09/24  19:50  GSQ 

 

    ** MATERIA : D36  Derecho procesal civil 

          011   085052M.D.P. VILLALÓN MARTÍNEZ CARLOS ALFREDO  25/09/24  10:20  VLT 

 

    ** MATERIA : D37  Derecho procesal constitucional 

          011   085066M.D.P. GUERRA GONZÁLEZ RUY               24/09/24  17:50  VLT 
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    ** MATERIA : D08  Inglés básico 

          011   109958LIC. MIRANDA MAGALLÓN ANA MARÍA          28/09/24  14:30  VLT 

 

    ** MATERIA : D09  Derecho romano 

          011   FD0702LIC. PORRAS MATA TANIA DANIELA           27/09/24  09:30  317 

 

    ** MATERIA : D12  Derecho administrativo: estructura estatal 

          011   099597DR. GARCÍA MARTÍNEZ MARIO ALBERTO        25/09/24  17:00  304 

 

    ** MATERIA : D14  Inglés comunicativo 

          011   CA0112MAE. CARDENAS TREVIÑO DELIA KARENY       28/09/24  14:30  GSQ 

 

    ** MATERIA : D15  Teoría general del proceso 

          011   114936LIC. LUGO RAMOS LIZBETH ALEJANDRA        25/09/24  16:10  HSPD 

 

    ** MATERIA : D16  Derecho penal: parte general 

          011   FD0911MDODPSYA ROSAS GOMEZ ALONSO ENRIQUE      23/09/24  08:40  GSQ 

 

    ** MATERIA : D17  Derecho laboral: colectivo 

          011   109476M.C.P SANCHEZ TREJO SERGIO MANUEL        26/09/24  17:50  GSQ 

 

    ** MATERIA : D18  Derecho administrativo: función administrativa 

          011   092982DR. SALDAÑA MENDOZA EMANUEL GILDARDO     27/09/24  08:40  GSQ 

 

    ** MATERIA : D19  Derecho civil: bienes, derechos reales y sucesión 

          011   015304M.D.P. ESPINOSA CARREON JAIME RICARDO    24/09/24  14:30  PBM 
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    ** MATERIA : 007  Liderazgo Emprendimiento e Innovación 

          011   099772MDCG. VARGAS MIRELES LUCERO PAMELA       24/09/24  12:00  LINEA 

 

    ** MATERIA : 009  Ética y Cultura de la Legalidad 

          011   114181MCOSE. GONZALEZ MARTINEZ MARIANA         25/09/24  17:00  LINEA 

 

    ** MATERIA : 301  Derecho de las nuevas tecnologías 

          011   112609MDA GONZALEZ GOMEZ ILSE RUBI             26/09/24  17:00  VLT 

 

    ** MATERIA : 303  Derecho notarial 

          011   008103M.D.M. GAMBOA SOLÍS EDGAR HUMBERTO       25/09/24  14:30  PBM 

 

    ** MATERIA : 307  Derecho burocrático 

          011   103252MDODSE VILLA ARMENDÁRIZ JAVIER           24/09/24  19:50  PBM 

 

    ** MATERIA : 308  Derecho parlamentario 

          011   101684MDODCG. GONZALEZ RAMIREZ ARAM MARIO      25/09/24  11:10  P16 

 

    ** MATERIA : 309  Derecho aduanero 

          011   FD0784LIC. ANGELES LOPEZ RICARDO               23/09/24  17:50  317 

 

    ** MATERIA : 311  Ejecución de sentencias 

          011   083669DR. GARCÍA GUERRA ÁNGEL MARIO            27/09/24  16:10  P12 

 

    ** MATERIA : 312  Derecho electoral 

          011   115538MDODSE SANCHEZ GARZA JHONATAN EMMANUEL   25/09/24  15:20  105 

 

    ** MATERIA : 314  Litigio oral penal 

          011   060057MCP. TRUJILLO SERNA JUAN MANUEL          23/09/24  17:00  GSQ 

 

    ** MATERIA : 315  Derecho del comercio exterior 

          011   101263DR. CUÉLLAR TIJERINA ERVEY SERGIO        27/09/24  17:00  223 

 

    ** MATERIA : 318  Propiedad intelectual 

          011   100770DRA. PEÑA CASTILLO MARGARITA EVANGELINA  27/09/24  12:00  223 

 

    ** MATERIA : 320  Justicia Penal para Adolescentes 

          011   102813M.D.C.G. MECOTT RIVERA IVETTE FÁTIMA     28/09/24  12:00  108 

 

    ** MATERIA : 321  Métodos Alternos y Justicia Restaurativa 

          011   096725MMASC. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARÍA ELIZABE 26/09/24  10:20  222 

 

    ** MATERIA : 324  Administración y Documentación de las Relaciones L 

          011   106493MDT TORRES SALINAS ADRIANA MARISOL       23/09/24  10:20  223 

 

    ** MATERIA : 325  Derecho Corporativo 

          011   084059DR. GARZA GARCÍA CESAR CARLOS            23/09/24  12:50  TUTORIAS 

 

    ** MATERIA : 328  Capital Humano y Clima Organizacional 

          011   114079MDODCG. MARTÍNEZ FERNÁNDEZ VERÓNICA      24/09/24  17:00  222 
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    ** MATERIA : 334  Seminario de Actualización Laboral 

          011   082367M.D.L. CONTRERAS ARGUIRÓPULOS FÉLIX GUAD 25/09/24  17:00  223 

 

    ** MATERIA : 336  Transparencia y Protección de Datos Personales 

          011   092519MPD. LASSO DE LA VEGA GARCÍA LUISA FERNA 23/09/24  17:00  317 

 

    ** MATERIA : 337  Derecho Sancionador y Anticorrupción 

          011   106495MDA. RAMÍREZ DE LA CERDA JOAQUÍN         26/09/24  09:30  223 

 

    ** MATERIA : 338  Impuestos Locales y Federales 

          011   060030DR. AGUILAR GARNICA JUAN JOSÉ            23/09/24  07:50  103 

 

    ** MATERIA : D17  Derecho Penal: Parte General 

          011   FD0911MDODPSYA ROSAS GOMEZ ALONSO ENRIQUE      23/09/24  08:40  GSQ 

 

    ** MATERIA : D18  Derecho Civil: Contratos 

          011   085055M.D.M. GUTIÉRREZ CANDANOSA MARÍA OLIVIA  25/09/24  11:10  222 

 

    ** MATERIA : D19  Derecho Mercantil 

          011   082948DR. BERMEJO ACOSTA GENARO                27/09/24  11:10  222 

 

    ** MATERIA : D20  Derecho Administrativo: Conceptos y Estructura Est 

          011   099597DR. GARCÍA MARTÍNEZ MARIO ALBERTO        25/09/24  17:00  304 

 

    ** MATERIA : D22  Principios de Contabilidad Financiera 

          011   016368M.C.P. GUTIERREZ LIRA PEDRO ALBERTO      24/09/24  14:30  312 

 

    ** MATERIA : D23  Derecho Laboral: Relación Individual del Trabajo 

          011   084356MDL MONCADA CAVAZOS PATRICIA             23/09/24  10:20  CONOCER 

 

    ** MATERIA : D24  Derecho Procesal Civil 

          011   085052M.D.P. VILLALÓN MARTÍNEZ CARLOS ALFREDO  25/09/24  10:20  VLT 

 

    ** MATERIA : D25  Sociedades Mercantiles 

          011   106232MDODA. ESCAMILLA CAMPOS FERNANDO         27/09/24  16:10  PBM 

 

    ** MATERIA : D26  Derecho Penal: Delito Parte Especial 

          011   FD0911MDODPSYA ROSAS GOMEZ ALONSO ENRIQUE      27/09/24  11:10  GSQ 

 

    ** MATERIA : D27  Metodología de la Investigación 

          011   100856DRA. GUILLÉN GAYTÁN AMALIA               24/09/24  12:50  HSPD 

 

    ** MATERIA : D28  Argumentación Jurídica 

          011   092976MCA. GARZA TAMEZ RODOLFO                 26/09/24  19:50  GSQ 

 

    ** MATERIA : D29  Derecho Laboral: Colectivo 

          011   109476M.C.P SANCHEZ TREJO SERGIO MANUEL        26/09/24  17:50  GSQ 

 

    ** MATERIA : D30  Derecho Procesal Constitucional: Amparo 

          011   085066M.D.P. GUERRA GONZÁLEZ RUY               24/09/24  17:50  VLT 
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    ** MATERIA : D31  Derecho Administrativo: Función Administrativa 

          011   092982DR. SALDAÑA MENDOZA EMANUEL GILDARDO     27/09/24  08:40  GSQ 

 

    ** MATERIA : D32  Derecho Procesal Mercantil 

          011   001542DR CUÉLLAR ADAME ERVEY SERGIO            25/09/24  16:10  GSQ 

 

    ** MATERIA : D33  Métodos Alternos y Solución de Conflictos 

          011   093351MMASC. MONTEMAYOR SAUCEDO MARÍA ELISA    23/09/24  14:30  PBM 

 

    ** MATERIA : D34  Derecho Procesal Penal 

          011   015308MDP GONZÁLEZ GONZÁLEZ SANTIAGO DAVID     26/09/24  16:10  GSQ 

 

    ** MATERIA : D35  Derecho Procesal Constitucional: Control Constituc 

          011   108626MDODPC CADENA CAMACHO CINTHYA            26/09/24  09:30  VLT 

 

    ** MATERIA : D36  Derecho Fiscal 

          011   060224M.D.F. ARROYO DÍAZ MARTINA               27/09/24  12:50  GSQ 

 

    ** MATERIA : D37  Derecho Internacional Público 

          011   082913M.D.L. SILVA BÁEZ LAURA ALICIA           24/09/24  17:00  GSQ 

 

    ** MATERIA : D38  Derecho Procesal Laboral 

          011   093670MCEDT. GARZA CAMARENA XAVEIRA            28/09/24  12:00  GSQ 

 

    ** MATERIA : D39  Técnicas de Litigio Oral 

          011   060057MCP. TRUJILLO SERNA JUAN MANUEL          23/09/24  17:00  GSQ 

 

    ** MATERIA : D40  Derecho de Uso de la Tierra 

          011   DC5276LIC. GONZALEZ VILLASANA LUIS MARIO       23/09/24  17:00  223 

 

    ** MATERIA : D41  Filosofía del Derecho 

          011   084949MAP. GÓMEZ MARTÍNEZ ONÉSIMO MIGUEL       26/09/24  17:50  PBM 

 

    ** MATERIA : D42  Derecho Internacional Privado 

          011   094585DRA. MORENO VILLARREAL BRENDA BERENICE   24/09/24  17:00  PBM 

 

    ** MATERIA : D43  Derecho Procesal Fiscal y Administrativo 

          011   FD1060MDF MONTEMAYOR VILLELA DAVID             27/09/24  19:50  116 

 

    ** MATERIA : D44  Seminario de Práctica Jurídica 

          011   001301DR. MARTÍNEZ GARZA JULIO CÉSAR           25/09/24  17:50  202 

 

    ** MATERIA : D45  Derecho Ambiental Nacional e Internacional 

          011   092343DRA. PRADO CARRERA GINA JAQUELINE        23/09/24  12:50  HSPD 

 

    ** MATERIA : D46  Derecho Energético 

          011   106227DRA. RODRÍGUEZ IBÁÑEZ MARÍA DEL PILAR    24/09/24  10:20  222 

 

    ** MATERIA : D47  Derecho Bancario 

          011   FD0481MCEDM. LOZANO GONZALEZ LEONEL            25/09/24  17:00  117 

 

    ** MATERIA : D48  Seguridad Social 

          011   084069M.D.L. MALDONADO ESPINOSA JULIAN         26/09/24  17:00  117 
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    ** MATERIA : D15  METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN JURÍDICA 

          021   100856DRA. GUILLÉN GAYTÁN AMALIA               24/09/24  12:50  HSPD 

 

    ** MATERIA : D46  DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO 

          021   082913M.D.L. SILVA BÁEZ LAURA ALICIA           24/09/24  17:00  GSQ 

 

    ** MATERIA : D57  CONCURSO MERCANTILES 

          021   FD0497LIC. FLORES GUAJARDO MARIA TERESA        26/09/24  12:50  205 

 

    ** MATERIA : D58  DERECHO ADUANERO 

          021   FD0784LIC. ANGELES LOPEZ RICARDO               23/09/24  17:50  317 

 

    ** MATERIA : D65  DERECHO PARLAMENTARIO 

          021   101684MDODCG. GONZALEZ RAMIREZ ARAM MARIO      25/09/24  11:10  P16 

 

    ** MATERIA : D67  DER.DE LAS RESPONSABILIDADES DE LOS SERV.PÚBLICOS 

          021   101684MDODCG. GONZALEZ RAMIREZ ARAM MARIO      25/09/24  11:10  P16 

 

    ** MATERIA : D68  SEM.DE DER. PROCESAL ADMINISTRATIVO Y FISCAL 

          021   FD1060MDF MONTEMAYOR VILLELA DAVID             27/09/24  19:50  116 

 

    ** MATERIA : L27  EDUCACION FÍSICA 

          021   092648LIC. ESTRADA SANCHEZ FRANCISCO JAVIER    27/09/24  11:10  311 
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    ** MATERIA : D41  DERECHO PROCESAL DE AMPARO 

          031   085066M.D.P. GUERRA GONZÁLEZ RUY               24/09/24  17:50  VLT 

 

    ** MATERIA : D42  CONTRIBUCIONES Y PROCEDIMIENTOS 

          031   115985MES. GUTIERREZ LEAL JORGE FERNANDO       26/09/24  17:00  222 

 

    ** MATERIA : D43  DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO 

          031   094585DRA. MORENO VILLARREAL BRENDA BERENICE   24/09/24  17:00  PBM 

 

    ** MATERIA : D44  DERECHO PROCESAL DEL TRABAJO 

          031   093670MCEDT. GARZA CAMARENA XAVEIRA            28/09/24  12:00  GSQ 

 

    ** MATERIA : D49  TALLER DE PROCEDIMIENTOS FISCALES 

          031   115985MES. GUTIERREZ LEAL JORGE FERNANDO       26/09/24  17:00  222 

 

    ** MATERIA : D53  MÉTODOS ALTERNOS DE RESOLUCION DE CONTROVERSIAS 

          031   093351MMASC. MONTEMAYOR SAUCEDO MARÍA ELISA    23/09/24  14:30  PBM 

 

    ** MATERIA : L08  PSICOLOGÍA Y DESARROLLO PROFESIONAL 

          031   092976MCA. GARZA TAMEZ RODOLFO                 26/09/24  19:50  GSQ 

 

    ** MATERIA : L09  ÉTICA DEL EJERCICIO PROFESIONAL 

          031   114181MCOSE. GONZALEZ MARTINEZ MARIANA         25/09/24  17:00  LINEA
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    ** MATERIA : N05  OPERACIONES MATEMÁTICAS APLICADAS AL DERECHO 

          011   098108C.P. HERNANDEZ CASTILLO DENISSE CRISTINA 26/09/24  12:00  222 

 

    ** MATERIA : N08  HISTORIA DEL DERECHO 

          011   106826MDODCG. CANTÚ SÁNCHEZ ALBERTO            27/09/24  17:00  225 
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    ** MATERIA : I55  PATENTES Y MARCAS 

          031   100770DRA. PEÑA CASTILLO MARGARITA EVANGELINA  27/09/24  12:00  223 

 

 


